
jvy- /u- o<7o/

DODATEK £. 3
ke SMLOUVĚ O DÍLO č.6440-0001-2016-041 ze dne 26.8,2016

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na plnění veřejné
nadlimitní zakázky na zhotoveni díla - „Stadion Judska, Praha - oprava tribuny*4

(dále jen „Dodatek“)

1* Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Kontaktní osoba

AHNM
ve věce ladimír Švejda, vedoucí PS 0014

Stanislav Toman, technik PS 0014
- koordinátor BOZP: Ing. Vladislav Bezděka, technik

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Odbor nemovité infrastruktury'
Hradební 772/12, PO BOX 45, 110 05 Praha 1

dále také jen „Objednatel“ na straně jedné

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

ovozu nemovité infrastruktury
Agentury hospodaření s nemovitými majetkem, ve smyslu ustanovení § 7 odst.
2 zák. Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

ve věcech smluvních: Ing. Vlastislav šebesta, zástupce ředitele OPNI

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
8032
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Pražská 495/58, 370 04 České Budějovice
480 35 599
CZ480 35 599

, ředitel závodu PS ČECHY a
Ing. Michal Weinreb, ředitel oblasti 2 závodu PS ČECHY závodu PS ČECHY

Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních:

Ing. Ondřej Krejčí, ředitel závodu PS ČECHY,

lastí 2 závodu PS ČECHY,

Stránka 1 z



- ve věcech technických:
- Ing. Ondřej Krejčí, ředitel závodu PS ČECHY,

Adresa pro doručování: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

dále také jen ,,Zhotovitel“ na straně druhč

Objednatel a Zhotovitel jsou společně pro potřeby této smlouvy označováni jako ,Smluvní stranýí
nebo,Strany".

Tento Dodatek upravuje či doplňuje předmčlnou smlouvu o dílo ze dne 26, 8. 2016, ve znění Dodatku
č. 1 ze dne 22.12.2016 a Dodatkuč.2 ze dne 24.02.2017, (dále jen „Smlouva“) následovně:

2. Změny Smlouvy

2.1 Změna díla

Smluvní strany se dohodly na zničnč předmětu díla. Rozsah předmětu díla nadále vychází z článku
2.1. Smlouvy a příloh Smlouvy s tím, že uvedená změna vyplývá ze změnového listu č.8, jež je
přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

Strany souhlasně prohlašují, že shora uvedený změnový list byl Stranami odsouhlasen a podepsán.

2.2 Změna ceny díla

Smluvní strany se s ohledem na změnu rozsahu díla podle čl. 2.1 výše a potvrzený změnový' list č.8
dohodly, že cena díla stanovená v čl. 3.1. Smlouvy se odpovídajícím způsobem (podle čl. 3.6.
Smlouvy) mění a výsledná cena díla tak činí 20.287.556,66 Kč bez DPH.
Vzhledem k tomu se čl. 3.1. Smlouvy nahrazuje novým článkem 3.1. v následujícím znění:

„Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:
20.287.556,66 Kč bez DPH
(slovy: Dvacet milionů dvě stě osmdesát sedm tisíc pět set padesát šest korun českých, šedesát
šest haléřů).“

A Článek 3.2. se nahrazuje novým článkem 3.2. v následujícím znění:

„K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí
zdanitelného plnění. V době uzavření Dodatku jc zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %,
což činí 4.260.386,90 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 24.547.943,56 KČ.“

3. Přílohy Dodatku, které se stávají přílohami Smlouvy

Příloha č. 1 - Odsouhlasený zniónový list č.8

4. Závěrečná ustanovení

Stránka 2



4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

4.2 Tento Dodatek je vyhotoven vc Čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá Smluvní strana obdrží 2 stejnopisy.

4.3 Tento Dodatek nahrazuje jakékoliv předchozí dohody mezi Smluvními stranami, související
s předmétem Dodatku a představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami.

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu občma Smluvními stranami.

V Praze dne V Praze dne

ředitel OPNl

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o,

ČR - 370 04 České Budějovice, Pražská ti1.495/58
IČ: 48035 599, DIČ: CZ48035599

Stránka 3 z



Seznam ZL_dodatok 3 Stadloh Juiska, Praha • oprava tribuny

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Stavba: Stadion Juliska, Praha - oprava tribuny

stavební s. r.o.

Dodatek č.3 - příloha č. 1

Číslo ZL Popis zmény Datum Celkem

ooe Oprava a doplnčnl prodruina bleskosvodové soustavy 2.5.2017 189 100 Kí

CELKEM (bez DPH) 189100 Kč

Cena dle SaD ze dne 26.8 2016 vťetně Dodatku 6,1 ze dne 22.12.2016 a Dodatku 6.2 ze dne 24.2.2017 (bez DPH) 20 098 456,66 K6

Cena dle Dodatku 6,3 (bez DPH) 20 287 556,66 K6

Vyprneovnl: Ondřej Krojil, SWIETELSKY stavební s.r.o. V Praze dna 03.05.2017



Stavba: Stadion Juliska - oprava tribuny |

Smlouva t: $17*163*0001 Ze dne 26.6.2016 |
Registrační číslo ZL8 Datum vydáni 2L; 21.4,2017

faátx njvrhoviíeíe změny:
Obj Objednatel
l Zhotovitel
3P Generální projektant
0 Ostalo!

Obj Dalum vydáni revizeZL:

Objednatel:
česká republika • Ministerstvo obrany
IC: 601 62 694, DIČ: CZ601 82 694
Se sídlem:
Tyehonova 1,16001 Praha6- Hradčany

Zhotovitel:
SWIETELSKY stauftbni s r n. *JP®"S*

Se sídlem: {SSK83
Pražská tř, 495/58,370 04 Česká Buděiovlce ‘ ř,“

Název změny; Oprava a doplnění podružné bleskosvodové soustavy střešní konstrukce tribuny
Následujte! změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo
Předmět změny;

Papiřta, popis: Důvod změny;

Na základě výsledků mířeni stávajíc! uzemňovaei soustavy, je nutné (pro splněni
požadavků platné normy ČSN EN 62 305) opravit a doplnit podružnou
bletkosvodovou soustavu střetal konstrukce tribuny, Vliv na cenu suvební dodávky (dle přiložené runové nabídky):

Přílohy:

189100 Kč bez DPH- cenová nabídka
• dokumentace k provedeni stavby z 04/2017 "Hromosvod"

Vyvolá změnu stavebního povoleni před dokončením stavby: NE
Dopady do harmonogramu zhotovitele: v případě odsouhlasení 2L do 04,05,2017 NE
Poznámky:

Podpis zástupce Zhotovitel

souhlasíme / NeeetsH
CH

« ^
Bálům a podpis

Podpis zástupce Objednatele

SOUHLASÍME OiESQtíHtKSÍÍíF'

Dalum a podpis. . . . . . . . .
PO€%H$ zástofice TOI

souhlasíme

Rojdétovnlk

1. Opetínatel
2. TDI
3. GP{AD)
4. Zhotovitel

buved zamknutí (vyplul cb,ednaieij;

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodněni, Které v případě nedoslalku misía bude uvedeno v samostatné příloze,
která rrnisi být vždy opatřena registračním číslem ZL!!!



ROZPOČET
Surtí: StM&WlOOl
Obfefct; Stadoo Prah* • oprava tribuny
tkiU řie - Oprav» * ootfítftnf pcxJAjiné tWtV®»voo«v4 *ou*lr»y ilaciní komiřufcee triayfiy
JKSO:

Otjtdriatřt: če»kA tepubttA * MinisieaUro obrany

Zhotovitel: 5WlET£iSKY liarebrtl íjo

Datum. 02.05.ÍOI7

[ P.t. 1 TV KCW
KOd

P***Kr
Popu I " Mnoíetvf Ceň*

jftOiWí.ovťi
Ceně etfktm bez

OPH
i ' ‘ 3

3 4 5 ! . 7 6 9

1 1y£ JT tm po «brodu r»Jd tribunou vC*ín4 rudivé uchyceni r* ocelovou kgrrtryfcct k$ 29.000 1 250.00 32 500.00

2 Úprava vodřrých *po|ú *!*v«llctói komtAikcl tribuny. ÚG2P, doorara » přttun hmot M* 1000 150 100.00 150 100,00
3 VýeřxuS revíre vL vypraoovára raritní zpnkvy v.ooo 6 300.00 8 500,00

CtUtmMlDPH IWlOOKt



!
'i

J

,4,' *
' • !




